PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1191/2025

Assunto: Substituição de lâmpada na Rua Luís Carlos Martins Pena, em frente ao nº 87, no Jardim

Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição de lâmpada na Rua Luís

Carlos Martins Pena, em frente ao nº 87, no Jardim Santa Marina.

Solicitamos a substituição da lâmpada no endereço mencionado, que se

encontra sem funcionamento há alguns dias, comprometendo a iluminação pública da via

e gerando insegurança para os moradores da região, especialmente no período noturno.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de março de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P